

SHARED BY LP ApS

Dalstrøget 16
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2016

Nikolaj Mengel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SHARED BY LP ApS
Dalstrøget 16
2870 Dyssegård
Telefonnummer: 51387520
CVR-nr: 35842411
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Shared by LP Aps' formål er at beskæftige sig med salg af tekstiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 83.720, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. -128.934.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende og som forventet. Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-81.158	-119.529
Resultat af ordinær primær drift		-81.158	-119.529
Øvrige finansielle omkostninger		-23.782	-4.934
Ordinært resultat før skat		-104.940	-124.463
Skat af årets resultat		21.220	29.249
Årets resultat		-83.720	-95.214
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-83.720	-95.214
I alt		-83.720	-95.214

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		326.168	7.047
Forudbetalinger for varer		0	149.076
Varebeholdninger i alt		326.168	156.123
Udskudte skatteaktiver		50.469	29.249
Andre tilgodehavender		49.591	42.303
Tilgodehavender i alt		100.060	71.552
Likvide beholdninger		2.491	60.474
Omsætningsaktiver i alt		428.719	288.149
Aktiver i alt		428.719	288.149

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-178.934	-95.214
Egenkapital i alt		-128.934	-45.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.109	96.644
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		238.870	77.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.766	6.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		250.908	153.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		557.653	333.363
Gældsforpligtelser i alt		557.653	333.363
Passiver i alt		428.719	288.149

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-95.214	-45.214
Årets resultat		-83.720	-83.720
Egenkapital, ultimo	50.000	-178.934	-128.934

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer på kapitalen siden selskabets stiftelse.